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Do wszystkich zainteresowanych
O D P O W I E D Ź

na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2019-12-17 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) w trybie przetarg nieograniczony, na:

zakup i sukcesywna dostawa oksygenatorów dla dorosłych,

1.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie oksygenatora z filtrem tętniczym o powierzchni wymiany gazowej 1,65 m2? Oksygenator cechuje wysoki transfer gazów pomimo małej powierzchni membrany. W oferowanym oksygenatorze, w celu zmniejszenia trombogenności oraz ograniczenia kontaktu z krwią została zmniejszona objętość wypełnienia oraz powierzchnia membran. Ponadto oksygenator wyposażony jest w opatentowany, dwu sekwencyjny filtr tętniczy (80 i 38 mikronów), aby polepszyć efektywność usuwania zatorów z krwi. Prosimy o wyrażenie zgody.
Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian
2.
Czy Zamawiający dopuści do przetargu oksygenator z filtrem tętniczym, który posiada wlot gazów 1/4", a wylot gazów 3/8", z możliwością podłączenia kapnometru lub odciągu gazów? Wylot jest szerszy od wymaganego, więc ewakuacja gazów jest bardziej sprawna, co zwiększa wydajność oksygenatora, poprawia parametry pacjenta oraz zmniejsza opory transferu.
Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian
3.
Czy Zamawiający, w opisie oksygenatora z filtrem tętniczym, nie popełnił błędu żądając: ,,wyloty linii ssakowych w rozmiarze ? cala (…)". Naszym zadaniem opis powinien brzmieć: ,,wloty linii ssakowych w rozmiarze ? cala (…)"
Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian
4.
Czy Zamawiający może zmienić tabelę opisu przedmiotu zamówienia w zakresie: ,,Dane techniczne (opis) strona oferty nr", na: ,,Potwierdzenie parametru, dane techniczne (opis)". Zgodne z SIWZ, dokumenty potwierdzające oferowane parametry techniczne, w postaci m.in. folderów, wykonawcy przesyłają na drugim etapie postępowania, więc nie jest możliwe podanie strony oferty, na której się one znajdują w ofercie. Ponadto dane takie przesyłane są w formie elektronicznej, więc nie zawierają numeracji, sensu stricte.
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że  w w/w kolumnie tj ,,Dane techniczne (opis) strona oferty nr", Wykonawca  powinien potwierdzić spełnienie  wymaganych  parametrów wpisując „TAK/NIE bez wskazywania nr stron. 
5.
Czy Zamawiający może wydzielić osobno zestawy drenów z poz. 1 i 2 oraz osobno oksygenator z filtrem tętniczym, a także osobno oksygenator bez filtra tętniczego, tworząc 3 odrębne zadania? Nasza prośba jest podyktowana faktem, że zestawy drenów są produkowane według konfiguracji i na życzenie Zamawiającego, co zwiększa także konkurencyjność ofert wpływając bezpośrednio na obniżenie cen ofertowych, natomiast oksygenatory są wyrobami gotowymi i nie podlegają modyfikacjom, a ich specyfikacja jest charakterystyczna wyłącznie dla poszczególnych producentów. Wprowadzając podział pakietu Zamawiający może oszczędzić nawet do 40 -  50% kosztów, więc rozwiązanie to jest lepsze z punktu widzenia Ustawy o finansach publicznych. Ponieważ Zamawiający wymaga, aby cztery odrębne wyroby medyczne zostały zaoferowane przez wyłącznie jednego wykonawcę, choć nie ma takiej konieczności, więc Zamawiający, zgodnie z wyceną przetargową, daje możliwość wzbogacenia się tylko jednemu wykonawcy o około 1.191.587,50 zł netto. Prosimy o dokonanie podziału zadania i stworzenie sytuacji konkurencyjnej dla innych wykonawców, zgodnie z Ustawa o finansach publicznych oraz art. 29 ust. 2 Ustawy PZP.
Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian
6.
Czy Zamawiający, wyrazi zgodę na zaoferowanie oksygenatora bez filtra tętniczego o powierzchni membrany gazowej 1,81 m2 ? Wydajność okygenatora nie zależy wyłącznie od powierzchni membrany, ale od przenikalności gazów, dlatego producenci odchodzą od wyposażania oksygenatorów w tak duże powierzchnie wymiany gazowej, stawiając na zwiększenie jakość membran. Powierzchnia wymiany gazowej 2,5 m2  świadczy o zastosowaniu w oksygenatorze przestarzałych rozwiązań, a jej wymaganie nie znajduje uzasadnienia w kontekście innowacyjności i rozwoju technologicznego.
Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian
7.
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie oksygenatora bez filtra tętniczego o lepszym zakresie przepływu krwi, tj. do 8 l/min.
Odpowiedź: Tak
8.
Czy Zamawiający dopuści do przetargu oksygenator z filtrem tętniczym, który posiada wlot gazów 1/4", a wylot gazów 3/8" z możliwością podłączenia kapnometru lub odciągu gazów? Wylot jest szerszy od wymaganego, więc ewakuacja gazów jest bardziej sprawna, co zwiększa wydajność oksygenatora, poprawia parametry pacjenta oraz zmniejsza opory transferu
Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian
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